Российская Федерация
Собрание депутатов Токаревского сельсовета
Новичихинского района Алтайского края

                                      РЕШЕНИЕ

30.05.2024                                                                                         № 7
                                                        с. Токарево

«Об исполнении бюджета
муниципального образования
Токаревский сельсовет
Новичихинского района
за 2023 год»

В соответствии со ст. 49 устава муниципального образования Токаревский сельсовет, Собрание депутатов Токаревского сельсовета Новичихинского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета сельского поселения за 2023 год по доходам в сумме 4 242,7 тыс. рублей, по расходам с учетом уточненного плана в сумме 4098,1 тыс. рублей,  превышение доходов над расходами (профицит  бюджета) в сумме 144,6 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходовбюджета сельского поселения за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) расходовбюджета сельского поселенияза 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета  согласно приложению2 к настоящему решению;
3) 	расходов бюджета сельского поселения за 2023 год по разделам и подразделам расходов бюджетов  согласно приложению 3 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]4) источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава сельсовета                                                                Я.Н. Волошенко